
Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Ju luterni nje kopje e shpalljes te kthehet ne gjykate c firmosur dhe e vulosur nga ana juaj duke 
konfirrnuar daten e afishimit te saj, 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme dy kopje te shpalljes te rekursit te pales se paditur 
Bashkia Maliq ndaj Vendirnit Nr.4201 dt 20.11.2018 te Gjykates Administrative te Apelit me 
qellim vendosjcn e shpalljes prane kendit te afishimeve te vendbanimit tc fundit per efekt te 
komunikimit per paditesin Xhafer Dervishi. 

Drejtuar : Bashkia Maliq 

Lenda : Shpallje rekursi 
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Kancelar 

Vertetoj se shpallja u afishua ne date _ ~-· . ~-T.T 
Per Bashkia Maliq ti·c}.).ZJ . _ _G_ll[?.L_~· 
(erner, mbiemer, nenshkrirn, vule) 1 .,c-.---' - ) · 

Vendosni konfirmirnin tuaj se kjo shpallje u afishua ne kopjen e saj. 

Kjo shpallje hartohet ne tre kopje nga te cilat njera afishohet ne kendin e posacem te njoftimeve 
prane Bashkia Maliq per 20 <lite, njera afishohet ne kendin e afishimit te akteve ne gjykate dhe 
kopja tjeter qendron nc dosjcn gjyqesore. 

Me ane tC rekursit pala e paditur Bashkia Maliq kerkon prishjen e vendimit Nr. 420 I dt 
20.11.2018 te Gjykates Administrative te Apelit dhe lenien ne fuqi te vendimit nr.543 dt 
07.11.2016 te Gjykates Administrative te Shkalle se Pare Kerce. 

Objekri: Dernshperblim marredhenie pune 

I Paditur : Bashkia Maliq 

Padites : Xhafer Dervishi 

Prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Kerce eshte dcpozituar rekursi i pales se 
paditur Bashkia Maliq ndaj Vendimit Nr. 4201 dt 20.ll.2018 te Gjykates Administrative te 
Apelit per ceshtjen me pale : 

Per : Klernendi Spahi banues ne fshatin Zemblak 

Prane Kendit te afishimit tc akteve : Bashkia Maliq 

Lenda : Shpallje Rekursi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE KOR<;E 

SEKRETARIA 
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